I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003806 DEL 10/09/2024

€
,.

N ///‘71{2}/{40' fé// li%%/ﬁf{ﬂ%?ﬁ =3 fé/ 7}%‘/7/2//[2

. uto COMpr
\5‘\0,( Prep 57,

s Istituto Comprensivo Statale di Ponte

2 D con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso T
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05

Ponte, 10/09/2024
o Aidocenti della Scuola dell’Infanzia

e, p.c. - A tutto il personale dell’I.C. Ponte (BN)
- AID.S.GA.

o Atti
o Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle sezioni della Scuola dell’Infanzia — plessi di Ponte,
Paupisi, Torrecuso Capoluogo, Torrecuso Collepiano - a. s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Igs. n. 297 del 16.04.1994 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare gli
artt.7, 10 e 122;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 18 gennaio 2024;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 del 18 maggio
2022;

VISTO il D.Igs. 165/2001 art. 25;

VISTO il D.1gs. 165/2001 art. 40 come modificato dall’art. 54 del D.Igs. 150/2009;

CONSIDERATA la Legge 107/2015 e la nota MIUR 2852 del 05.09.2016 sull’organico dell’autonomia;
CONSIDERATO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 di questo Istituto;
CONSIDERATE le sezioni di Scuola dell’Infanzia autorizzate in organico di diritto per I’a. s. 2024/2025;
TENUTO CONTO dell’organico dell’autonomia assegnato all’Istituto per I’a. s. 2024/2025;

VISTI i criteri adottati per la formazione delle sezioni;

VISTI i criteri adottati per I’assegnazione dei docenti ai plessi e alle sezioni;

VALUTATI tutti gli elementi disponibili;

GARANTITA I’informazione preventiva sulla materia alla R.S.U. d’Istituto, alle OO.SS. territoriali e ai
delegati sindacali di Istituto con la riunione del 09/09/2024;

DISPONE

per ’anno scolastico 2024/2025, i docenti in elenco sono assegnati ai plessi e alle sezioni della Scuola
dell’Infanzia di questo Istituto, come di seguito indicato:

Scuola dell’Infanzia — plesso Ponte
Sezione A Posto comune: Diana Lucia
Posto comune: Romano Patrizia
LR.C.: Petraccaro Antonia
Sezione B Posto comune: Iannella Lina
Posto comune: Mignone Stefania
I.LR.C.: Petraccaro Antonia
Sostegno — 12 h '5: Ludovico Angela

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003806 DEL 10/09/2024


€3
L=

N ////‘7?{2)%@70' fé// l})ﬁ%/ﬁf{ﬂ??ﬁ =3 fé/ 7//{7/2//[2

oo Compfﬂn% ® . : *
PP Istituto Comprensivo Statale di Ponte e
O con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso s
" g " Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BN05
Sezione C Posto comune: Battista Maria Rosaria

Posto comune: Ruggiero Michela
I.R.C.: Petraccaro Antonia

Sezione D Posto comune: Iannella Antonietta

Posto comune — 12 h %4: Colangelo Immacolata
Posto comune — 12 h ¥2: Bello Liliana Giovanna
IL.R.C.: Petraccaro Antonia

Scuola dell’Infanzia — plesso Paupisi

Sezione A Posto comune: Petrillo Maria
Posto comune: Salvatore Silvia
L.R.C.: D1 Palma Anna

Sezione B Posto comune: Coletta Monica
Posto comune: Cipollone Rita
L.R.C.: Di Palma Anna

Scuola dell’Infanzia — plesso Torrecuso Capoluogo

Sezione A Posto comune: Pica Carmela

Posto comune: De Angelis Gelsomina
Sostegno — 25 h: Angelone Giovanna
L.R.C.: Farese Luca

Scuola dell’Infanzia — plesso Torrecuso Collepiano

Sezione A Posto comune: Buonfino Concetta
Posto comune: Cutillo Maria Addolorata
I.R.C.: Farese Luca

Firmato digitalmente da
Dirigente scolastico
Prof.ssa Marlene Viscariello
Data: 2024.09.10 21:19:24
+02'00'

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/

		2024-09-10T21:19:24+0200
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




